ПРЕЛИМИНАРНИ РЕЗУЛТАТИ
 од испитот по предметот 
MEЃУНАРОДНИ ФИНАНСИИ
одржан на ден 06.02.2012 год. во 13:30 часот
(осми семестар)
	
	ПРЕДМЕТ
	Досие бр.
	I колоквиум
	II  колоквиум
	(I+II)/2 просек или

завршно оценување
	Присуство
	Активност
	Семинарска
	Проект
	Домашна задача
	Други активности*
	Збир
	Конечна оценка

	р.б.
	Име и презиме
	
	поени
	поени
	поени
	поени
	поени
	поени
	поени
	поени
	поени
	поени
	поени
	вкупно поени
	

	1. 
	
	237/07
	-
	-
	41
	3
	4
	8
	-
	-
	-
	-
	-
	56
	6 (шест)

	2. 
	
	309/07
	-
	-
	44
	3
	-
	10
	-
	-
	-
	-
	-
	57
	6 (шест)

	3. 
	
	313/06
	-
	-
	61
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	61
	7 (седум)

	4. 
	
	254/07
	-
	-
	42
	2
	-
	10
	-
	-
	-
	-
	-
	54
	6 (шест)

	5. 
	
	134/06
	-
	-
	41
	-
	-
	10
	-
	-
	-
	-
	-
	51
	6 (шест)

	6. 
	
	167/07
	-
	-
	51
	3
	-
	7
	-
	-
	-
	-
	-
	61
	7 (седум)

	7. 
	
	92/07
	47
	65
	56
	-
	-
	5
	-
	-
	-
	-
	-
	61
	7 (седум)


* да се наведат другите активности врз основа на кои се доделени поени.

Заклучно со ред. бр. 7 (седум).
	Прилеп,
	Предметен наставник,

	13.02.2012 година
	Доц. д-р Драгица Оџаклиеска


